» sub quibusvis similium, vel dissimilium gratiarum revocationibus,

suspensionibus, limitationibus , derogationibus, aut aliis contrariis

dispositionibus, per nos, vel successores nostros Romanos Pontifi-

⚫ces , aut Sedem apostolicam pro tempore factis, comprehendi non

posse, sed semper ab illis excipi, et quoties illae emanabunt, to-

⚫ties in pristinum et validissimum statum restitutas , repositas et

plenarie reintegratas, ac de novo semper concessas, ac perpetuo

validas et efficaces existere, suosque plenarios effectus sortiri et

⚫ obtinere debere, sicque, et non aliter, per quoscumque judices

ordinarios, vel delegatos, quavis auctoritate fungentes , etiam caus-

» sarum palatii apostolici auditores, ac S. R. E. Cardinales, etiam

⚫ de latere legatos, vicelegatos, dictaeque Sedis nuncios judicari et

»

D

►
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definiri debere : et quidquid secus super his a quoquam , quavis

» auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari, irritum et

⚫ inane decernimus , non obstantibus, quatenus opus sit, piae memo-

riae Pauli Papae V, similiter praedecessoris nostri nonnullarum

indulgentiarum revocatione, sive moderatione, aliisque constitu-

tionibus et ordinationibus, ac nostra et cancellariae apostolicae

regula de indulgentiis non concedendis adinstar dictique ordinis,

» etiam juramento, confirmatione apostolica , vel quavis firmitate alia

roboratis, statutis et consuetudinibus, ceterisque contrariis quibus-

» cumque. Datum Romae anno Incarnationis dominicae millesimo

septingentesimo vigesimo sexto, quinto nonas martii, pontificatus

› nostri anno tertio . »

..

»

D

Sanctissimi Domini nostri Domini CLEMENTIS.

Divina providentia Papae XII.

DECLARATIO.

QuodViae Crucis erectae , et erigendae in ecclesiis , ac locis non

subjectis, nec dependentibus ab ordine fratrum minorum s . Franci-

sci de observantia fruantur privilegiis et indulgentiis , quibus gau-

dent institutae in ecclesiis et locis ejusdem ordinis.

›

·

CLEMENS PAPA XII.

Ad futuram rei memoriam.

Exponi nobis nuper fecit dilectus filius Bernardus Monterde

‣ procurator generalis ordinis fratrum minorum sancti Francisci de

⚫ observantia nuncupatorum, tam suo, quam dilecti etiam filii mo-

⚫derni ministri generalis dicti ordinis nomine, quod, cum antiqua

vigeret, ac etiamnum vigeat in ordine hujusmodi consuetudo eri-

gendi et instituendi per illius fratres, in vim facultatis sibi alias s.

. Sede apostolica concessae, pia loca Viae Crucis, seu Calvarii nun-
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cupata, ad instar stationum montis Calvarii, nedum in ejusdem